
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  127 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE ASSO 
PROMO ARTE PER ATTIVITA' DURANTE LA FIERA 
PRIMAVERILE: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

25/02/2022

 136

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA25/02/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 127 DEL 25/02/2022 

 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE ASSO PROMO ARTE PER ATTIVITA' 

DURANTE LA FIERA PRIMAVERILE: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E 

CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 14 del 15/2/2022  con la quale è stato approvato il 

programma delle iniziative culturali e ricreative correlate alla Fiera Primaverile ed è stato concesso 

il contributo di € 600,00 all’Associazione culturale Asso Promo Arte di Milano per  l’iniziativa “I 

giochi dei Nonni”; 

Vista l’istanza di contributo allegata alla registrazione di prot. n. 2497 del 02/02/2022 

dell’Associazione culturale Asso Promo Arte e ritenuto di assumere l’impegno di spesa, in 

dipendenza ed in applicazione della deliberazione sopra indicata; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 24 del 27/7/2021 con il quale è stata individuata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo libero; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 20 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del DUP 2021/2023; 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 24/12/2021 che ha prorogato al 31/3/2022 il 

termine per l'approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 2022; 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 

267, ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme 

statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio 

provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale termine; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 2 in data 11/1/2022 di approvazione del PEG per la 

gestione dell’esercizio provvisorio; 

DETERMINA 

 

1. Di provvedere, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante 

e sostanziale della presente determinazione, all’erogazione del contributo all’Associazione 

culturale Asso Promo Arte di Milano per l’iniziativa “I Giochi dei Nonni” in occasione della 

Fiera Primaverile 2022; 

 



DETERMINAZIONE N. 127 DEL 25/02/2022 

 

2. Di assumere l’impegno di spesa di € 600,00 con imputazione al cap. 11558 Codice del piano 

dei conti  U.1.04.04.01.001 Titolo 1 Missione 14 Programma 2 del bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso;  

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 
 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 

LIQUIDA 

 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs. 267/2000 il contributo di € 600,00 

all’associazione culturale Asso Promo Arte di Milano come da istanza prot. 2497/2022. 

 

 

Busto Garolfo, 25/2/2022 

                 La  Responsabile  

          Area Attivita’ Educative e per il Tempo Libero 

                          Avv. Rosella Rogora 

        


		2022-02-25T11:57:27+0100
	ROGORA ROSELLA




